ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ САНДОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

п.Сандово
от 30.12.2014г.                                                                  №  101
Об  утверждении  плана
осуществления  внутреннего

муниципального  финансового

контроля муниципальных учреждений

Сандовского района на 2015 год
 В соответствии с порядком осуществления финансовым отделом администрации Сандовского района полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Сандовского района №473 от 27.12.2013г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план осуществления  внутреннего муниципального  финансового контроля  муниципальных учреждений Сандовского района на 2015 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий финансовым отделом:                                      Т.А.Кузнецова

Утвержден

Приказом № 101 от 30.12.2014 г.

Финансового отдела администрации

Сандовского района

Тверской области

ПЛАН

осуществления  внутреннего муниципального  финансового контроля муниципальных учреждений Сандовского района Тверской области на 2015 год

	№

п/п
	Объект контроля, в отношении которого планируется контрольное мероприятие
	Наименование контрольного мероприятия
	Метод осуществления контрольного мероприятия

	Проверя-емый период (годы)
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	МОУ Сандовская СОШ
	1.Проверка использования средств субсидии, выделяемых из бюджета муниципального образования Сандовский район Тверской области на проезд учащихся по Сандовской средней школе.

2.Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.

3.Проверка полноты и достоверности отчетности о выполнении муниципальных заданий.
	Камеральная проверка

Выездная проверка

Камеральная проверка
	2014

2014
2015
	Февраль 2015

Февраль 2015

Февраль 2015
	Цветкова Г.А.

Герасимова И.Е.

Волкова Т.В.

	2
	Топоровское сельское поселение
	Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.
	Выездная проверка
	2014
	Март 2015
	Салимова О.Е.
.

	3
	Большемалинское сельское поселение
	Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.
	Выездная проверка
	2014
	Апрель 2015
	Салимова О.Е.

	4
	Администрация городского поселения «Поселок Сандово»
	Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.
	Выездная проверка
	2014
	Май 2015
	Салимова О.Е.

	5
	Соболинское сельское поселение
	Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.
	Выездная проверка
	2014
	Июнь 2015
	Костюнина Г.А.

	6
	Лукинское сельское поселение
	Проверка достоверности бюджетной (бухгалтерской) отчетности и первичных документов.
	Выездная проверка
	2014
	Июль 2015
	Костюнина Г.А.